
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

13,791,650

9,193,650

9,537,500

6,361,500

4,236,000

2,751,000

10,269,900

8,190,300

8,188,500

2,803,500

2,386,500

9,721,100

5,938,750

7,639,000

4,313,500

2,449,500

11,526,150

10,624,200

9,768,300

5,764,500

2,874,000

1,933,500

11,780,850

5,021,000

6,634,500

3,744,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

1,500

3,500

1,500

1,812

1,500

1,500

3,340

2,172

3,000

1,500

20,322

1,500

1,500

1,500

1,500

3,200

3,000

2,294

1,500

5,190

4,256

2,500

1,500

6,813

1,500

44,783,395

34,770,314

22,691,911

28,108,395

19,228,023

9,241,000

39,281,969

32,929,300

36,349,967

18,064,000

15,581,993

34,330,131

21,904,105

19,329,536

8,269,000

9,186,473

15,556,114

22,975,576

18,119,708

21,816,500

12,686,000

5,644,000

45,848,357

10,255,455

23,901,500

3,747,000

特別寄付金 合計

前橋

前橋西

前橋東

前橋北

前橋南

前橋中央

桐生

桐生南

桐生西

桐生中央

桐生赤城

伊勢崎

群馬境

伊勢崎中央

伊勢崎南

伊勢崎東

高崎

高崎南

高崎北

高崎東

高崎シンフォニー

高崎セントラル

太田

太田西

太田南

新田

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

7,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

5,000

3,000

4,000

3,000

177,000

84,000

210,000

103,500

58,000

42,000

100,500

37,500

91,500

66,000

66,000

118,500

31,500

120,000

42,000

46,500

175,500

195,000

102,000

57,000

168,000

55,500

177,500

25,500

86,000

25,500

0

0

0

0

0

0

0

46,000

41,000

0

0

1,487,000

0

0

0

0

199,000

0

54,000

0

50,000

102,000

0

0

207,000

0

普通

177,000

84,000

210,000

103,500

58,000

42,000

100,500

83,500

132,500

66,000

66,000

1,605,500

31,500

120,000

42,000

46,500

374,500

195,000

156,000

57,000

218,000

157,500

177,500

25,500

293,000

25,500

118

56

60

69

32

28

67

25

61

22

44

79

21

80

28

31

117

65

68

38

42

37

71

17

43

17

2016年9月30日
寄付金納入明細表

平均

1,500

1,500

3,500

1,500

1,800

1,500

1,500

1,500

1,500

3,000

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

3,000

1,500

1,500

4,000

1,500

2,500

1,500

2,000

1,500

58,575,045

43,963,964

32,229,411

34,469,895

23,464,023

11,992,000

49,551,869

41,119,600

44,538,467

20,867,500

17,968,493

44,051,231

27,842,855

26,968,536

12,582,500

11,635,973

27,082,264

33,599,776

27,888,008

27,581,000

15,560,000

7,577,500

57,629,207

15,276,455

30,536,000

7,491,000

2840地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

3,139,500

8,122,500

6,921,300

3,286,500

3,414,000

1,342,500

9,513,500

8,156,050

5,702,850

3,855,250

5,913,270

2,829,000

8,472,150

6,568,900

5,524,950

2,975,000

3,082,500

1,236,000

996,000

1,207,500

3,690,500

273,392,570

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

1,500

1,500

5,000

0

9,750

3,115

1,500

0

0

1,000

1,500

1,539

3,673

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

0

2,922

8,895,000

31,318,611

17,381,645

10,442,500

12,027,364

5,436,000

33,446,647

33,227,936

6,346,460

9,200,188

33,074,527

13,528,600

27,043,000

19,463,344

15,016,497

10,220,210

12,061,000

3,801,000

4,334,500

6,062,400

5,162,702

892,089,853

特別寄付金 合計

太田中央

館林

大泉

館林西

館林東

館林ミレニアム

渋川

沼田

草津

中之条

沼田中央

渋川みどり

富岡

藤岡

安中

藤岡北

富岡中央

碓氷安中

藤岡南

富岡かぶら

2840その他

合計

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

3,000

3,000

3,000

6,000

3,000

3,000

3,000

15,000

2,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

3,000

0

81,000

75,000

49,500

0

60,000

81,000

87,000

0

0

21,000

88,500

58,500

69,000

78,000

66,000

24,000

58,500

15,000

25,500

40,500

0

3,440,000

0

0

115,500

0

174,000

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

0

2,575,500

普通

81,000

75,000

165,000

0

234,000

81,000

87,000

0

0

21,000

88,500

58,500

169,000

78,000

66,000

24,000

58,500

15,000

25,500

40,500

0

6,015,500

54

50

33

22

24

26

58

67

19

21

59

38

46

52

44

16

39

10

17

27

0

2,058

2016年9月30日
寄付金納入明細表

平均

1,500

1,500

1,500

0

2,500

3,100

1,500

0

0

1,000

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

1,500

0

1,671

12,034,500

39,441,111

24,302,945

13,729,000

15,441,364

6,778,500

42,960,147

41,383,986

12,049,310

13,055,438

38,987,797

16,357,600

35,515,150

26,032,244

20,541,447

13,195,210

15,143,500

5,037,000

5,330,500

7,269,900

8,853,202

1,165,482,423

2840地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


